ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024 №456
г. Барнаул

О внесении изменения в постановление
Администрации Алтайского края от
10.11.2009 №472

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Администрации Алтайского края от 10.11.2009

№ 472 «О мерах материального стимулирования тренеров, тренеров-
преподавателей краевых и муниципальных организаций, осуществляющих
спортивную подготовку по дополнительным общеобразовательным
программам в области физической культуры и спорта» (в редакции от
17.12.2012 № 689, от 12.05.2015 № 92, от 11.11.2016 № 578, от 04.12.2017
№ 455, от 19.12.2018 № 457, от 17.04.2019 № 156, от 15.09.2020 № 595, от
21.11.2025 № 452) изменение, заменив в пункте 5 постановления и пункте
14 положения о краевом конкурсе «Лучший детский тренер года»,
утвержденного указанным постановлением, цифры «50 000» цифрами
«100 000».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко